[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2022                                                                                                          № 10
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского района от 16.03.2020 № 96 «Об уполномоченном на согласование актов приёмки оказанных услуг и (или) выполненных по договорам на оказание услуг и (или) выполнение работ по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Колпашевский район», в соответствии с краткосрочным планом муниципального образования «Колпашевский район» в рамках реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы»
В целях приведения нормативного акта в соответствие с  постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области»
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района от 16.03.2020 № 96 «Об уполномоченном на согласование актов приёмки оказанных услуг и (или) выполненных по договорам на оказание услуг и (или) выполнение работ по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Колпашевский район», в соответствии с краткосрочным планом муниципального образования «Колпашевский район» в рамках реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы», следующие изменения:

1) в наименовании слова «, на 2014-2043 годы» исключить;
2) в 2 абзаце слова «, на 2014-2043 годы» исключить.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о.Главы района
        А.Б.Агеев
Н.Г.Кияница
5 10 50